Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2494, 12 jun. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA  Nº 306/2018 (*)

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o PROAD nº 3419/2018,

 R E S O L V E

 REVOGAR, a contar de 11.06.2018, a Portaria nº 257, de 9 de junho de 2017,
da Presidência deste Tribunal, que designou a Analista Judiciária – Área Judiciária do
Quadro Permanente deste Tribunal, MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO,
Ordenadora de Despesa deste Regional;

 DELEGAR competência à Diretora-Geral, CJ4, NEIARA SÃO THIAGO
CYSNE FROTA, para atuar como Ordenadora de Despesa do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, a contar de 11.06.2018.

 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 11/2021, Disponbilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3142, 14 jan. 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 2.